

Referat brugerrådsmøde

Dato:	Tirsdag d. 28. juli 2015
Deltagere:	Anders, Birthe, Bodil, Britta, Erik, Gertrud, Inger, Kirsten, Jens Aage, Peder, Bente Sune (aktivitetskonsulent)
Fraværende:	Gertrud, Britta
Referent:	Jens Aage - Anders

Dagsorden	Referat
<ol style="list-style-type: none">1. Fastlæggelse af endelig dagsorden2. Godkendelse af referat fra mødet d. 21. april 20153. Meddelelser<ul style="list-style-type: none">• Formanden	<p>Fremtidens Brugerstyrede Hus blev indsat som nyt punkt 5. Referatet blev godkendt og underskrevet.</p> <p>Toften har modtaget 10.000 kr. fra kommunen til indkøb af edb-udstyr. Beløbet er blevet brugt til indkøb af 2 Apple iPad'er og en Samsung tablet. Der er kommet en indbydelse til Frivilligfest den 9. september 2015. Anders vil lave en tilmeldingsliste. I den anledning efterlyste Jens Aage en liste over Toftens frivillige med angivelse af deres aktivitetsområde. Anders vil påbegynde en liste.</p>
<ul style="list-style-type: none">• Aktivitetskonsulenten	<p>Bente havde modtaget en henvendelse fra Else Hartvig, der foreslog at der blev mulighed for en eftermiddagsåbning med kaffe og snak én gang om ugen. Else Hartvig tilbød selv at stå for arrangementet. Det blev besluttet at Else var velkommen til at lave et arrangement fredag eftermiddag, idet der allerede var åbent de øvrige dage i vinterhalvåret. Else Harvig foreslog endvidere at Toften arbejdede på at blive mere synlig ved at husstandsomdele en folder om Toften i området. Udvalget mente at den nye stander ved Brugsen og den presseomtale projektet ”Fremtidens Brugerstyrede hus” skulle have lov til at vise deres værd inden der blev iværksat yderligere tiltag. Endelig efterlyste Bente en beredskabsplan. Pedellen vil blive bedt om at udarbejde en sådan.</p>
<ul style="list-style-type: none">• Køkken	Intet.
<ul style="list-style-type: none">• Kassereren	Regnskabet for første halvår viste en balance på kr. 110.200,84.

<ul style="list-style-type: none"> • Øvrige meddelelser 	<p>Helga åbner om onsdagen, men ønsker at blive afløst.</p>
	<p>Toften har midlertidigt fået en aftale om 3 plakater i standeren ved Brugsen. Vi vil således være tilstede på begge sider af standeren.</p>
<p>4. Ønsker til Aktiviteten:</p>	<p>Der er efterlyst en ny dampstation (strygejern med strygebræt). Det blev bevilget inden for en ramme på ca. 2000 kr. Bodil anskaffer dampstationen.</p>
	<p>Der var ønsker om bedre belysning i kniplerummet. Der blev fremført at belysningen overalt er mangelfuld. Bente Sune vil undersøge om belysningen er ”på huset”</p>
<p>5. Fremtidens brugerstyrede hus</p>	<p>Gertrud og Bodil har deltaget i en række arrangementer om hvordan man udvikler de brugerstyrede huse. Det har ført til en udviklingsplan ”Fremtidens Brugerstyrede Hus” Planen blev drøftet, og det blev besluttet at Toften gerne vil deltage og at Bodil bliver Toftens repræsentant i udviklingsarbejdet.</p>
<p>6. Opfølgning på ”Gaver og Opmærksomheder”</p>	<p>Anders laver en liste over frivillige med nødvendige data. Bodil får en seddel hver gang der flytter nye ind.</p>
<p>7. Afholdte arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udflugt til Moesgaard Museum 11/6 • Midsommerfest 18/6 • Havevandring 2/7 	<p>36 deltagere. Fin dag. 48 deltagere. Musikken ret høj, men rigtig god stemning og der blev danset. 25 deltagere. Vejret var perfekt til havevandring.</p>
<p>8. Kommende arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktivitetsdage 12-13/8 • Udflugt til den Japanske Have 27/8 • Kultureftermiddag 3./9. 	<p>Erik, Jacob, Peder og Anders tager sig af aktiviteterne Haven er rollatoregnet. Jacob tager sig af at bestille. Egtved Camping forsøges.</p>
<p>9. Dato for næste møde</p>	<p>Planlægningsmøde afholdes d. 1. september kl. 9.30 Næste brugerrådsmøde afholdes d. 8. september kl. 9.30.</p>
<p>10. Evt.</p>	<p>Intet.</p>